
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

26/2022

14/03/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2022
Pregão eletrônico
18/2022 - PE
26/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO DE SUCÇÃO
AUTO VÁCUO DE LIMPA FOSSA

Participante: DESENTUPIDORA BRASIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA COM CAMINHÃO - Serviço de limpeza
de fossa com caminhão de sucção auto vácuo, incluindo coleta, transporte e
destinação final. - O destino final dos dejetos e efluentes (águas servidas
residuais) esgotados das fossas, serão descartados no Tratamento da
SANEPAR - Bairro Tangará.

1.125,0 Hrs 314,00 353.250,00

2 SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA COM CAMINHÃO - Serviço de limpeza
de fossa com caminhão de sucção auto vácuo, incluindo coleta, transporte e
destinação final. - O destino final dos dejetos e efluentes (águas servidas
residuais) esgotados das fossas, serão descartados no Tratamento da
SANEPAR - Bairro Tangará.

375,000 Hrs 294,00 110.250,00

Total do Participante: 463.500,00

Total Geral: 463.500,00

04/04/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO


		2022-04-05T11:57:26-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920




